
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia
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Twarz traci wyrazistość, gdy się starzeje
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Wraz z upływem lat zmniejsza się kontrast pomiędzy
poszczególnymi elementami ludzkiej twarzy - zauważyli amerykańscy naukowcy
i opublikowali wyniki swoich badań na stronie internetowej Gettysburg College.

Na podstawie analizy 289 zdjęć portretowych osób w wieku od 20 do 70 lat badacze stwierdzili, że
proces starzenia się pociąga za sobą zmiany w kolorystyce twarzy: skóra staje się coraz ciemniejsza,
podczas gdy usta, brwi, a nawet oczy blakną.

Zmiany te powodują zanikanie kontrastu między elementami twarzy i utratę wyrazistości.

Naukowcy udowodnili, że każdy z nas nieświadomie wykorzystuje tę właściwość do oceny wieku
drugiej osoby.

Zjawisko to zaprezentowano na przykładzie osób badanych, którym przedstawiano zdjęcie tej samej
twarzy, ale o różnym stopniu skontrastowania cech uzyskanym przy pomocy obróbki komputerowej.

Badani twierdzili, że osoba o bardziej wyrazistej twarzy jest młodsza.

Naukowcy uważają, iż właśnie proces zanikania kontrastu przyczynił się do stosowania makijażu
w takiej, a nie innej formie. Używamy kosmetyków, aby podkreślić czerwień ust lub przyciemnić brwi,
co sprawia, że nasza twarz jest wyrazistsza, a tym samym wygląda młodziej, co powszechnie jest
kojarzone ze zdrowiem i pięknem.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/17060.html
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.

 
24-04-2024

Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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